
ASGE DIVISION 1
GOLF DE GRENOBLE CHARMEIL - 27.04.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LIGOT, Cédric GRENOBLE BRESSON 9,1 32 32

2 --- VALLOT, Stephane GOLF CLUB LYON 5,3 30 30

T3 --- PAULIN, Dominique CHARMEIL 6,8 29 29

T3 --- CHUNG, Audric GRENOBLE BRESSON 5,9 29 29

5 --- BENOIST, Nicolas GRENOBLE BRESSON 8,4 28 28

T6 --- MARTINEZ, Sébastien COMBE DE SAVOIE 15,4 26 26

T6 --- DUHAMEAU, Alexis LYON METROPOLE 10,7 26 26

8 --- GRENIER SOLIGET, Nicolas HAUT BUGEY 5,0 24 24

T9 --- PERESSON, Patrick CLOU 8,2 23 23

T9 --- MOURRAT, Kristine GRENOBLE BRESSON 13,8 23 23

T9 --- BRICHET, Christophe VALDAINE 8,3 23 23

T12 --- MONIOT, Laurence PUPILLES AIR 10,6 22 22

T12 --- BRENGUIER, Jerome GRENOBLE SPORTS 12,1 22 22

T12 --- HENDRICKX, Alexis GRENOBLE BRESSON 17,6 22 22

T15 --- DANIELOU, Jean-Baptiste GAZELEC GOLF LYON 18,5 21 21

T15 --- ABOUZEID, Pierre GRENOBLE SPORTS 10,3 21 21

T17 --- VERNEDE, Xavier CEA GRENOBLE 18,3 20 20

T17 --- HENRY, Martin STMICROELECTRON 23,5 20 20

T19 --- STOECKEL, Cédric BECTON 14,8 19 19

T19 --- RONJAT, Ludovic CHANALETS 20,4 19 19

T21 --- DI FRENZA, Regis STMICROELECTRON 11,8 18 18

T21 --- ZHANG, Lin CEA GRENOBLE 11,8 18 18

T21 --- RIVAL, François HAUT BUGEY 12,4 18 18

T24 --- ROCHEREAU, Krysten STMICROELECTRON 21,3 17 17

T24 --- ROUBAUD, Xavier PUPILLES AIR 12,1 17 17

T24 --- TODESCHINI, Jérôme STMICROELECTRON 14,6 17 17

T24 --- MEILLAND, Nicolas PUPILLES AIR 14,1 17 17

T24 --- RUINET, Delphine GRENOBLE BRESSON 22,9 17 17
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T24 --- BOREL, Franck CEA GRENOBLE 15,7 17 17

T30 --- BUROT, Jerome STAUBLI 21,7 16 16

T30 --- AUBERT, Alain AS HP 14,6 16 16

T32 --- DEVILLE, Bruno PUPILLES AIR 12,7 15 15

T32 --- SABOURIN, Gilles ASEGF BOURG 14,5 15 15

T32 --- MICHEL, Eric GAZELEC GOLF LYON 14,3 15 15

T32 --- OLIVIER, Christophe ASEGF BOURG 14,0 15 15

36 --- SIGAUD, Daliny GRENOBLE BRESSON 16,9 14 14

T37 --- PECLIER, Alain LYON METROPOLE 20,3 13 13

T37 --- MOLINA POLO, Ulises LYON METROPOLE 11,3 13 13

T37 --- NAUDET, Hervé STMICROELECTRON 23,0 13 13

T37 --- ALLEGRET, Bruno AS HP 18,3 13 13

T37 --- DUFOUR, Jérôme ASEGF BOURG 23,2 13 13

T42 --- CIMMINO, Grégoire STAUBLI 20,6 12 12

T42 --- POLSINELLI, Kevin CHANALETS 20,7 12 12

T44 --- GUEDRI, Djamel LYON METROPOLE 20,7 11 11

T44 --- FAVRE, Jean-Michel LYON METROPOLE 23,5 11 11

T44 --- BOURGIN, Ludovic THALES ANGENIEU 28,1 11 11

T44 --- RASE, Philippe AS HP 23,2 11 11

T44 --- BENHAMOU, Jean-Jacqu CHARMEIL 23,2 11 11

T49 --- DEVILLE, Stéphanie PUPILLES AIR 21,1 10 10

T49 --- OTTONE, Christophe CHANALETS 19,2 10 10

T49 --- SIBILLE, Florent STMICROELECTRON 23,6 10 10

T49 --- CLEMENT, Hervé BECTON 28,8 10 10

T49 --- MOUGEL, Sebastien STAUBLI 25,0 10 10

T54 --- GUYON, Beatrice BECTON 23,2 9 9

T54 --- PRUDHOMME, Christine GRENOBLE BRESSON 18,7 9 9

T54 --- MONTMEAT, Xavier ASEGF BOURG 11,2 9 9

T54 --- DUGAY, Pierre THALES ANGENIEU 28,5 9 9

T58 --- TRANCHANT, Luc STAUBLI 17,6 8 8

T58 --- MANEVEAU, Michel ASFC 27,7 8 8

T58 --- BRET, Mickael CHANALETS 21,0 8 8

T58 --- VERBENI, Roberto CEA GRENOBLE 24,4 8 8

T58 --- MORACCHINI, Clement GRENOBLE SPORTS 14,2 8 8

T63 --- MENARD, Pierrick THALES ANGENIEU 28,0 7 7

T63 --- MARECHAL, Damien BECTON 24,5 7 7

T65 --- PAGANO, Renato CHARMEIL 23,8 6 6

T65 --- BERNON, Ludovic THALES ANGENIEU 22,3 6 6
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67 --- MELA, Patricia CLOU 32,9 5 5

T68 --- GUEDRI, Cécile LYON METROPOLE 31,4 4 4

T68 --- PIERREFITTE, Jean-Claude ALPES 27,3 4 4

70 --- GUYON, Michel BECTON 35,7 3 3

71 --- WUEST, Philippe GRENOBLE BRESSON 26,1 2 2

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 HENRY, Martin STMICROELECTRON 23,5 44 44

2 --- MARTINEZ, Sébastien COMBE DE SAVOIE 15,4 41 41

T3 --- CLEMENT, Hervé BECTON 28,8 40 40

T3 --- LIGOT, Cédric GRENOBLE BRESSON 9,1 40 40

5 --- HENDRICKX, Alexis GRENOBLE BRESSON 17,6 39 39

T6 --- RONJAT, Ludovic CHANALETS 20,4 38 38

T6 --- RUINET, Delphine GRENOBLE BRESSON 22,9 38 38

T6 --- DANIELOU, Jean-Baptiste GAZELEC GOLF LYON 18,5 38 38

T9 --- DUHAMEAU, Alexis LYON METROPOLE 10,7 36 36

T9 --- VERNEDE, Xavier CEA GRENOBLE 18,3 36 36

T11 --- ROCHEREAU, Krysten STMICROELECTRON 21,3 35 35

T11 --- BENOIST, Nicolas GRENOBLE BRESSON 8,4 35 35

T11 --- BUROT, Jerome STAUBLI 21,7 35 35

T11 --- MOURRAT, Kristine GRENOBLE BRESSON 13,8 35 35

T15 --- PAULIN, Dominique CHARMEIL 6,8 34 34

T15 --- FAVRE, Jean-Michel LYON METROPOLE 23,5 34 34

T15 --- MOUGEL, Sebastien STAUBLI 25,0 34 34

T18 --- BOURGIN, Ludovic THALES ANGENIEU 28,1 33 33

T18 --- BRENGUIER, Jerome GRENOBLE SPORTS 12,1 33 33

T18 --- CHUNG, Audric GRENOBLE BRESSON 5,9 33 33

T18 --- VALLOT, Stephane GOLF CLUB LYON 5,3 33 33

T22 --- MONIOT, Laurence PUPILLES AIR 10,6 32 32

T22 --- RASE, Philippe AS HP 23,2 32 32

T22 --- STOECKEL, Cédric BECTON 14,8 32 32

T22 --- BENHAMOU, Jean-Jacqu CHARMEIL 23,2 32 32

T22 --- MELA, Patricia CLOU 32,9 32 32

T27 --- BOREL, Franck CEA GRENOBLE 15,7 31 31

T27 --- GUEDRI, Djamel LYON METROPOLE 20,7 31 31

T29 --- PECLIER, Alain LYON METROPOLE 20,3 30 30

T29 --- PERESSON, Patrick CLOU 8,2 30 30
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T29 --- ABOUZEID, Pierre GRENOBLE SPORTS 10,3 30 30

T29 --- BRICHET, Christophe VALDAINE 8,3 30 30

T29 --- DUGAY, Pierre THALES ANGENIEU 28,5 30 30

T29 --- DUFOUR, Jérôme ASEGF BOURG 23,2 30 30

T35 --- GUYON, Beatrice BECTON 23,2 29 29

T35 --- RIVAL, François HAUT BUGEY 12,4 29 29

T35 --- GUYON, Michel BECTON 35,7 29 29

T35 --- MICHEL, Eric GAZELEC GOLF LYON 14,3 29 29

T35 --- TODESCHINI, Jérôme STMICROELECTRON 14,6 29 29

T35 --- POLSINELLI, Kevin CHANALETS 20,7 29 29

T35 --- GUEDRI, Cécile LYON METROPOLE 31,4 29 29

T42 --- AUBERT, Alain AS HP 14,6 28 28

T42 --- VERBENI, Roberto CEA GRENOBLE 24,4 28 28

T42 --- CIMMINO, Grégoire STAUBLI 20,6 28 28

T42 --- ROUBAUD, Xavier PUPILLES AIR 12,1 28 28

T42 --- MENARD, Pierrick THALES ANGENIEU 28,0 28 28

T42 --- ZHANG, Lin CEA GRENOBLE 11,8 28 28

T42 --- SIGAUD, Daliny GRENOBLE BRESSON 16,9 28 28

T42 --- DI FRENZA, Regis STMICROELECTRON 11,8 28 28

T50 --- GRENIER SOLIGET, Nicolas HAUT BUGEY 5,0 27 27

T50 --- SIBILLE, Florent STMICROELECTRON 23,6 27 27

T50 --- NAUDET, Hervé STMICROELECTRON 23,0 27 27

T50 --- SABOURIN, Gilles ASEGF BOURG 14,5 27 27

T50 --- MANEVEAU, Michel ASFC 27,7 27 27

T50 --- ALLEGRET, Bruno AS HP 18,3 27 27

56 --- MEILLAND, Nicolas PUPILLES AIR 14,1 26 26

T57 --- BERNON, Ludovic THALES ANGENIEU 22,3 25 25

T57 --- PAGANO, Renato CHARMEIL 23,8 25 25

T57 --- PRUDHOMME, Christine GRENOBLE BRESSON 18,7 25 25

60 --- DEVILLE, Bruno PUPILLES AIR 12,7 24 24

61 --- OLIVIER, Christophe ASEGF BOURG 14,0 23 23

T62 --- DEVILLE, Stéphanie PUPILLES AIR 21,1 22 22

T62 --- MARECHAL, Damien BECTON 24,5 22 22

T64 --- MOLINA POLO, Ulises LYON METROPOLE 11,3 21 21

T64 --- OTTONE, Christophe CHANALETS 19,2 21 21

66 --- TRANCHANT, Luc STAUBLI 17,6 20 20

T67 --- PIERREFITTE, Jean-Claude ALPES 27,3 19 19

T67 --- WUEST, Philippe GRENOBLE BRESSON 26,1 19 19
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T67 --- BRET, Mickael CHANALETS 21,0 19 19

T70 --- MONTMEAT, Xavier ASEGF BOURG 11,2 18 18

T70 --- MORACCHINI, Clement GRENOBLE SPORTS 14,2 18 18
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Total :  142 joueurs


